
UCHWAŁA NR XV/197/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/485/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 2 marca 2018  r. w  sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i  niepublicznym przedszkolom, innym 

formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w  tym szkołom podstawowym, w  których 
zorganizowano oddział przedszkolny, prowadzonym na terenie Gminy Wieluń, trybu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i  sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/485/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 2 marca 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, prowadzonym na terenie Gminy Wieluń, trybu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1502, z 2020 r. poz. 984, z 2024 r. poz. 3044) otrzymuje 
treść zgodną z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Id: 7FEAC388-888A-4798-8288-D3EA36F04B81. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/197/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Id: 7FEAC388-888A-4798-8288-D3EA36F04B81. Podpisany Strona 1



 

Id: 7FEAC388-888A-4798-8288-D3EA36F04B81. Podpisany Strona 2



 
 

Id: 7FEAC388-888A-4798-8288-D3EA36F04B81. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/197/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


